
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 648 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       
 

относно: Изменение и допълнение на чл. 85 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление с общинско имущество, приета от Общински съвет – 
Левски с Решение № 274 от 01.03.2005г. 

         На основание чл. 21, ал. 2, от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
          1. Отменя чл. 85, ал. 5, ал. 6 и ал. 7 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, приета от 
Общински съвет – Левски с Решение № 274 от 01.03.2005г. 

2. Досегашната ал. 8 става ал. 5 и придобива следния вид: 
Земите от общинския поземлен фонд могат да се отдават под наем или аренда 
без търг или конкурс: 

- когато са заети с трайни насаждения и многогодишни култури; 
- когато не са били използвани две или повече стопански години; 
- в случаите по чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ; 
- на собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищни 

селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната информационна 
система на БАБХ, когато земите са пасища, мери и ливади; 

- в други случаи, определени в закон. 
      3. Досегашните ал. 9, ал. 10 и ал. 11 стават съответно ал. 6, ал. 7 и ал. 8. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


